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CRT Jal ousi e noix de pécan 98gx48 Banquet d' O

Pate levée feuilletée surgelée, vi ennoi serie rectangul aire avec une
garniture (19,5% a base de sirop d érable (1% et parsene de noix de
pécan (4%, preglacé, prét a cuire.

Information technique et logistique :

Narticle 100048

A commander par : 1 Carton
Condi ti onnenent . Carton
Unités par palette : 96

DLC minimuma la |ivraison 30 Jours
Contenu net par unitée . 4.704 GRM
Poi ds net (gr.) par unité . 4704

Poi ds br ut ?gr.) par unite 5000

Informations supplémentaires sur le produit :

Mode d' enpl oi

Décongél ation: 30 nmin a tenpérature ambiante. Préchauffage; four a
200°C. Cuisson: 20-25 min & 200 +/-10°C. Retirer les produits du four
et (optionnel) arroser de SIYOP fourni dans |es sacs sépares. Produit
avec agent de brillance: pour le neilleur résultat cuit sans buée. Ces
conseil's d utilisation sont donnés a titre indicatif, le tenmps de

cui sson exact et |a tenpérature dépendent du type de four. NE JAMAIS
RECONCELER UN PRODUI T DECONGELE.

Condi ti ons de stockage
max. -18°C

Al | égations :

Les spécialités sucrées 'maple pecan préglacé’ de BANQUET D OR® sont
prétes a cuire.

Les ingrédients :

I ngrédients: farine (BLE, BLE malté), huiles et graisses végétales
Ealne, col za, coprah), eau, sucre, NO X DE PECAN, agent d'enrobage

966), sirop de sucre inverti, sirop de glucose-fructose, sirop de
gl ucose, anidon, sirop d érable, poudre de LAIT entier, levure, CEUF
sel, aronme naturel, agent de traitenment de la farine (acide o
ascor bi ueE,,concentre de jus de citron, enzynes, |eyure désactivee,
gl uten de BLE. Contient: SAC CONSOMMABLE DE SI ROP GOUT D ERABLE
x200g: Ingrédients: sirop de sucre inverti; sirop de glucose; sucre;
eau; sel; arone naturel
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Les allergénes :

@

Ce produit Cont i ent
Crust acés Sans
Ceuf s Cont i ent
Poi ssons Sans
Lait Conti ent
Noi x Conti ent
Arachi des Sans

G ai nes de sésane

Peut contenir

D oxyde de soufre et sulfites

Sans

Cér éal es Conti ent

Soj a Peut contenir
Céleri Sans

Mout ar de Sans

Lupi n Sans

Mol | usques Sans




Mlucious
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Allergénes Supplémentaires :

trustbax.

Ce produit

Conti ent

Mai s

Sans
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Val eurs nutritives :

Valeurs nutritives Par 100GR | Par portion
Energie (kJ) 1734kJ 1699J
Energie (keal) 416kcal 408kca
Li pides (g) 214 269
Dont |ipides saturés (g) 10g 9.8g
@ uci des (0) 40g 399

- Dont sucres (g) 12g 12g
Fibres alinentaires () 1.2g 1.2g
Protéines (g) 4.29 4.1g
Sel (0) 0.32 0.31g

Contact :

VANDEMOORTELE EURCPE NV
" OTTERGEMSESTEENVEG- ZUI D 816, 9000 GENT, BELG UM

Disclaimer :

Nous rédigeons toujours les informations alinentaires, telles que les listes dingrédients, les informations sur
les allergénes, etc. avec toute |"attention nécessaire sur |a base des informations dont nous di sposons

Il est toutefois possible que ces informations aient été nodifiées par |e producteur ou le fabricant, a |'instar
d' un changement de recette, des ingrédients, des proportions ou des allergénes, sans que nous en soyons infornmgs
Cest la raison pour laquelle il se peut que les informations conmuni quées soient inconplétes, incorrectes ou
pas a jour. Pour obtenir les informations correctes, nous renvoyons dés lors aux informations telles qu'elles
figurent sur |"article/le produit méme. Il s'agit des seules informations correctes. Pour |es articles/produits
non enbal | és, nous attirons votre attention sur le fait qu'il est possible que ces produits entrent en contact
avec des substances contenant des al |l ergénes, sinplement en raison de |a préparation, de |a présentation ou

des autres manipul ations nécessaires a la vente de ces produits. Nous vous conseillons dés lors de |aver

ces produits avant utilisation. Toutes |es données sont fournies par |e producteur par le hiais de

MyProduct Manager (c), propriété de GS1. Pour toute information conpl énentaire, visitez |a page
http://ww. gslbel u. orgl/




